
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연1동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연1동 114,128 107,478 6,650

주민자치센터 기반강화(대연1동) 71,112 63,489 7,623

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 71,112 63,489 7,623

동주민센터 유지 및 차량유지 15,737 8,039 7,698

201 일반운영비 5,972 6,339 △367

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 현수막                   327                400             △73  경정 327,000원

02 공공운영비 4,589 4,883 △294

  ○ 동차량(소형화물)                 1,506              1,800            △294  경정 1,506,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

401 시설비및부대비 9,100 1,000 8,100

01 시설비 9,100 1,000 8,100

  ○ 동주민센터 전기시설 개선공사
                8,100                  0            8,100      8,100,000원 * 1식

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(대연1동) 43,016 43,989 △973

기본경비(대연1동) 43,016 43,989 △973

기본경비(대연1동) 43,016 43,989 △973

201 일반운영비 14,561 15,027 △466

01 사무관리비 5,034 5,280 △246

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,770              2,016            △246  경정 1,770,000원

02 공공운영비 9,527 9,747 △220

  ○ 전기료                 3,980              4,200            △220  경정 3,980,000원

203 업무추진비 8,265 8,762 △497

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동  장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 240 272 △32

  ○ 정원가산업무추진비                   240                272             △32  경정 240,000원

04 부서운영업무추진비 2,382 2,550 △168

  ○ 부서운영업무추진비                 2,382              2,550            △168  경정 2,382,000원

405 자산취득비 990 1,000 △10

01 자산및물품취득비 990 1,000 △10

  ○ 레이저프린터                   990              1,000             △10  경정 990,000원
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부서: 대연2동
정책: 주민자치 기반 강화(대연2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연2동 101,488 99,901 1,587

주민자치 기반 강화(대연2동) 61,095 58,559 2,536

주민자치센터 운영 내실화(대연2동) 61,095 58,559 2,536

동 주민센터 유지 및 차량관리 10,890 8,279 2,611

201 일반운영비 6,250 6,579 △329

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                  968              1,056             △88

  ○ 현수막                   415                400               15

      경정 968,000원

  경정 415,000원

02 공공운영비 4,867 5,123 △256

  ○ 난방연료                 1,064              1,320            △256  경정 1,064,000원

301 일반보상금 640 700 △60

04 자율방범대원운영비 640 700 △60

  ○ 용품비                    90                100             △10

  ○ 간식비                   550                600             △50

  경정 90,000원

  경정 550,000원

401 시설비및부대비 4,000 1,000 3,000

01 시설비 4,000 1,000 3,000

  ○ 동주민센터 전력 승압공사                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(대연2동) 40,393 41,342 △949

기본경비(대연2동) 40,393 41,342 △949

기본경비(대연2동) 40,393 41,342 △949

201 일반운영비 12,670 13,140 △470

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,752              2,016            △264  경정 1,752,000원

02 공공운영비 7,654 7,860 △206

  ○ 자동차보험료                   283                450            △167

  ○ 유선방송사용료                   120                159             △39

  경정 283,000원

  경정 120,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 대연2동
정책: 행정운영경비(대연2동)
단위: 기본경비(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 200 240 △40

01 자산및물품취득비 200 240 △40

  ○ 의자                   200                240             △40  경정 200,000원
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부서: 대연3동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연3동 177,366 179,419 △2,053

주민자치센터 기반강화(대연3동) 118,610 119,463 △853

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 118,610 119,463 △853

동주민센터 유지 및 차량관리 14,785 15,563 △778

201 일반운영비 13,170 13,863 △693

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 현수막                   327                400             △73  경정 327,000원

02 공공운영비 11,787 12,407 △620

  ○ 행정장비수리 및 부품교체
                4,380              5,000            △620      경정 4,380,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    95                100              △5

  ○ 간식비                   570                600             △30

  경정 95,000원

  경정 570,000원

401 시설비및부대비 950 1,000 △50

01 시설비 950 1,000 △50

  ○ 동사 장애인 편의시설                   950              1,000             △50  경정 950,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(대연3동) 58,756 59,956 △1,200

기본경비(대연3동) 58,756 59,956 △1,200

기본경비(대연3동) 58,756 59,956 △1,200

201 일반운영비 21,503 22,258 △755

01 사무관리비 7,524 7,920 △396

  ○ 부서운영기본 수용비                 4,696              4,896            △200

  ○ 부서운영기본 급량비                 2,828              3,024            △196

  경정 4,696,000원

  경정 2,828,000원

02 공공운영비 13,979 14,338 △359

  ○ 화장실 세정제 및 방향제 사용료
                  132                144             △12

  ○ 전기료                 5,710              6,000            △290

  ○ 자동차보험료                   623                680             △57

      경정 132,000원

  경정 5,710,000원

  경정 623,000원

203 업무추진비 8,453 8,898 △445

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 388 408 △20

  ○정원가산업무추진비                   388                408             △20  경정 388,000원
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부서: 대연3동
정책: 행정운영경비(대연3동)
단위: 기본경비(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 대연4동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연4동 125,794 127,216 △1,422

주민자치센터 기반강화(대연4동) 79,779 80,194 △415

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 79,779 80,194 △415

동주민센터 유지 및 차량관리 8,954 9,294 △340

201 일반운영비 5,789 6,094 △305

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                  983              1,056             △73      경정 983,000원

02 공공운영비 4,406 4,638 △232

  ○ 동주민센터 시설유지                 1,406              1,638            △232  경정 1,406,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○주민자치위원회 회의참석 보상
                1,425              1,500             △75      경정 1,425,000원

행정운영경비(대연4동) 46,015 47,022 △1,007

기본경비(대연4동) 46,015 47,022 △1,007

기본경비(대연4동) 46,015 47,022 △1,007

201 일반운영비 16,060 16,626 △566

01 사무관리비 5,644 5,940 △296

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,972              2,268            △296  경정 1,972,000원

02 공공운영비 10,416 10,686 △270

  ○ 전기료                 5,130              5,400            △270  경정 5,130,000원

203 업무추진비 8,355 8,796 △441

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 290 306 △16

  ○ 정원가산업무추진비                   290                306             △16  경정 290,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 대연5동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연5동 113,647 115,165 △1,518

주민자치센터 기반강화(대연5동) 67,627 68,288 △661

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 67,627 68,288 △661

동주민센터 유지 및 차량관리 8,067 8,488 △421

201 일반운영비 6,448 6,788 △340

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,003              1,056             △53

  ○ 현수막                   380                400             △20

      경정 1,003,000원

  경정 380,000원

02 공공운영비 5,065 5,332 △267

  ○ 동주민센터 시설유지                 1,065              1,332            △267  경정 1,065,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 간식비                   565                600             △35  경정 565,000원

401 시설비및부대비 954 1,000 △46

01 시설비 954 1,000 △46

  ○ 장애인편의시설 개선                   954              1,000             △46  경정 954,000원

주민자치위원회 운영 1,260 1,500 △240

301 일반보상금 1,260 1,500 △240

12 기타보상금 1,260 1,500 △240

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,260              1,500            △240  경정 1,260,000원

행정운영경비(대연5동) 46,020 46,877 △857

기본경비(대연5동) 46,020 46,877 △857

기본경비(대연5동) 46,020 46,877 △857

201 일반운영비 15,251 15,481 △230

01 사무관리비 5,710 5,940 △230

  ○ 일반수용비                 3,442              3,672            △230  경정 3,442,000원

203 업무추진비 8,289 8,796 △507

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,355 2,550 △195

  ○ 부서운영업무추진비                 2,355              2,550            △195  경정 2,355,000원

405 자산취득비 880 1,000 △120

01 자산및물품취득비 880 1,000 △120

  ○ 칼라프린트기                   880              1,000            △120  경정 880,000원
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부서: 대연6동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연6동 120,881 122,615 △1,734

주민자치센터 기반강화(대연6동) 78,925 79,597 △672

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 78,925 79,597 △672

동주민센터 유지 및 차량관리 23,075 23,747 △672

201 일반운영비 5,745 6,047 △302

01 사무관리비 1,384 1,456 △72

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   380                400             △20

      경정 1,003,200원

  경정 379,800원

02 공공운영비 4,361 4,591 △230

  ○ 동차량(소형화물)                 1,770              2,000            △230  경정 1,770,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

405 자산취득비 16,665 17,000 △335

01 자산및물품취득비 16,665 17,000 △335

  ○ 업무용 동차(소형화물)                16,665             17,000            △335  경정 16,665,000원

행정운영경비(대연6동) 41,956 43,018 △1,062

기본경비(대연6동) 41,956 43,018 △1,062

기본경비(대연6동) 41,956 43,018 △1,062

201 일반운영비 13,553 14,056 △503

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 일반수용비                 3,000              3,264            △264  경정 3,000,000원

02 공공운영비 8,537 8,776 △239

  ○ 정화조 청소                    75                 80              △5

  ○ 물탱크 청소                    55                 60              △5

  ○ 전기료                 4,571              4,800            △229

  경정 75,000원

  경정 55,000원

  경정 4,571,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

405 자산취득비 880 1,000 △120

01 자산및물품취득비 880 1,000 △120

  ○ 컬러프린터                   880              1,000            △120  경정 880,000원
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부서: 용호1동
정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호1동 237,500 240,730 △3,230

주민자치센터 기반강화(용호1동) 160,600 161,761 △1,161

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 160,600 161,761 △1,161

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 18,000 18,911 △911

201 일반운영비 17,300 18,211 △911

01 사무관리비 9,321 9,812 △491

  ○ 무인경비시스템 운영비                 2,008              2,112            △104

    - 동주민센터                 1,004              1,056             △52

    - 현장민원실                 1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   290                400            △110

  ○ 현장민원실 운영수용비                 3,683              3,960            △277

  경정 1,003,200원

  경정 1,003,200원

  경정 290,000원

  경정 3,682,800원

02 공공운영비 7,979 8,399 △420

  ○ 현장민원실 유지관리                   402                622            △220

  ○ 지하수시설 유지비                     0                200            △200

  경정 402,000원

  경정 0원

주민자치위원회 운영(용호1동) 1,250 1,500 △250

301 일반보상금 1,250 1,500 △250

12 기타보상금 1,250 1,500 △250

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,250              1,500            △250  경정 1,250,000원

행정운영경비(용호1동) 76,900 78,969 △2,069

기본경비(용호1동) 76,900 78,969 △2,069

기본경비(용호1동) 76,900 78,969 △2,069

201 일반운영비 31,639 32,799 △1,160

01 사무관리비 9,405 9,900 △495

  ○ 부서운영기본수용비                 5,814              6,120            △306

  ○ 부서운영기본업무수행 급식비
                3,591              3,780            △189

  경정 5,814,000원

      경정 3,591,000원

02 공공운영비 22,234 22,899 △665

  ○ 동사 전기료                 4,675              4,800            △125

  ○ 현장민원실 전기료                 9,660             10,200            △540

  경정 4,675,000원

  경정 9,660,000원

202 여비 35,600 36,000 △400

01 국내여비 35,600 36,000 △400

  ○ 직원 국내여비                35,600             36,000            △400  경정 35,600,000원

203 업무추진비 9,661 10,170 △509

01 기관운영업무추진비 6,755 7,110 △355

  ○ 동장                 6,755              7,110            △355  경정 6,755,000원

02 정원가산업무추진비 484 510 △26

  ○ 정원가산업무추진비                   484                510             △26  경정 484,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128
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부서: 용호1동
정책: 행정운영경비(용호1동)
단위: 기본경비(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 용호2동
정책: 주민자치 기반 강화(용호2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호2동 141,920 143,503 △1,583

주민자치 기반 강화(용호2동) 94,980 95,506 △526

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 94,980 95,506 △526

동주민센터 유지 및 차량관리 13,555 14,006 △451

201 일반운영비 7,890 8,306 △416

01 사무관리비 2,086 2,196 △110

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   342                400             △58

      경정 1,004,000원

  경정 342,000원

02 공공운영비 5,804 6,110 △306

  ○ 통합증명발급시스템 유지보수비
                1,575              1,881            △306      경정 1,575,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(용호2동) 46,940 47,997 △1,057

기본경비(용호2동) 46,940 47,997 △1,057

기본경비(용호2동) 46,940 47,997 △1,057

201 일반운영비 15,654 15,951 △297

01 사무관리비 5,643 5,940 △297

  ○ 일반수용비                 3,522              3,672            △150

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 2,121              2,268            △147

  경정 3,522,000원

  경정 2,121,000원

203 업무추진비 8,356 8,796 △440

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

405 자산취득비 1,330 1,650 △320

01 자산및물품취득비 1,330 1,650 △320

  ○ 칼라프린터기                   880              1,200            △320  경정 880,000원
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부서: 용호3동
정책: 주민자치센터 기반 강화(용호3동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호3동 137,260 138,514 △1,254

주민자치센터 기반 강화(용호3동) 89,777 90,194 △417

주민자치센터운영 내실화(용호3동) 89,777 90,194 △417

동주민센터 유지 및 차량관리 16,502 16,844 △342

201 일반운영비 5,837 6,144 △307

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   379                400             △21

      경정 1,004,000원

  경정 379,000원

02 공공운영비 4,454 4,688 △234

  ○ 동차량(소형화물)                 1,766              2,000            △234  경정 1,766,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 간식비                   565                600             △35  경정 565,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75

행정운영경비(용호3동) 47,483 48,320 △837

기본경비(용호3동) 47,483 48,320 △837

기본경비(용호3동) 47,483 48,320 △837

203 업무추진비 7,959 8,796 △837

01 기관운영업무추진비 5,246 5,940 △694

  ○ 동장                 5,246              5,940            △694  경정 5,246,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 용호4동
정책: 주민자치센터 기반강화(용호4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호4동 94,125 95,349 △1,224

주민자치센터 기반강화(용호4동) 51,853 52,174 △321

주민자치센터 운영 내실화(용호4동) 51,853 52,174 △321

동주민센터유지 및 차량관리 9,628 9,874 △246

201 일반운영비 6,588 6,674 △86

01 사무관리비 1,634 1,720 △86

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   366                400             △34

      경정 1,004,000원

  경정 366,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

401 시설비및부대비 2,375 2,500 △125

01 시설비 2,375 2,500 △125

  ○ 장애인 편의시설                 2,375              2,500            △125  경정 2,375,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 회의 참석보상
                1,425              1,500             △75      경정 1,425,000원

행정운영경비(용호4동) 42,272 43,175 △903

기본경비(용호4동) 42,272 43,175 △903

기본경비(용호4동) 42,272 43,175 △903

201 일반운영비 12,349 12,813 △464

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,752              2,016            △264  경정 1,752,000원

02 공공운영비 7,333 7,533 △200

  ○ 전기료                 3,400              3,600            △200  경정 3,400,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,515 5,940 △425

  ○ 동장                 5,515              5,940            △425  경정 5,515,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

- 13 -



부서: 용당동
정책: 주민자치 기반 강화(용당동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용당동 99,291 101,265 △1,974

주민자치 기반 강화(용당동) 58,689 59,536 △847

주민자치센터 운영내실화(용당동) 58,689 59,536 △847

동 주민센터 유지 및 차량관리 12,464 13,236 △772

201 일반운영비 9,724 10,236 △512

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   379                400             △21

      경정 1,003,200원

  경정 379,000원

02 공공운영비 8,341 8,780 △439

  ○ 동주민센터 시설유지                   669                868            △199

  ○ 지하수시설 전기요금                 1,920              2,160            △240

  경정 669,000원

  경정 1,920,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 간식비                   565                600             △35  경정 565,000원

401 시설비및부대비 2,075 2,300 △225

01 시설비 2,075 2,300 △225

  ○ 장애인 편의시설 설치                 2,075              2,300            △225  경정 2,074,600원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석수당                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(용당동) 40,602 41,729 △1,127

기본경비(용당동) 40,602 41,729 △1,127

기본경비(용당동) 40,602 41,729 △1,127

201 일반운영비 12,129 12,767 △638

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 부서운영기본일반수용비                 3,064              3,264            △200

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,952              2,016             △64

  경정 3,064,000원

  경정 1,952,000원

02 공공운영비 7,113 7,487 △374

  ○ 정화조 청소                    40                 42              △2

  ○ 환경개선부담금                   180                213             △33

    - 차량                   100                118             △18

    - 동주민센터                    80                 95             △15

  ○ 자동차세                    26                 29              △3

  ○ 전기료                 3,403              3,600            △197

  ○ 상·하수도료                   480                540             △60

  ○ 유선방송 사용료                    27                106             △79

  경정 40,000원

  경정 100,000원

  경정 80,000원

  경정 25,650원

  경정 3,403,000원

  경정 480,000원

  경정 26,400원
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부서: 용당동
정책: 행정운영경비(용당동)
단위: 기본경비(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

405 자산취득비 950 1,000 △50

01 자산및물품취득비 950 1,000 △50

  ○ 레이저 프린터                   950              1,000             △50  경정 950,000원
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부서: 감만1동
정책: 주민자치센터기반강화(감만1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만1동 168,978 171,078 △2,100

주민자치센터기반강화(감만1동) 116,693 117,722 △1,029

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 116,693 117,722 △1,029

동주민센터 유지 및 차량관리 29,068 30,022 △954

201 일반운영비 6,006 6,322 △316

01 사무관리비 1,502 1,581 △79

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   373                400             △27

      경정 1,003,200원

  경정 373,000원

02 공공운영비 4,504 4,741 △237

  ○ 행정장비 수리 및 부품 교체
                  980              1,000             △20

  ○ 에어컨 관리유지                   283                300             △17

  ○ 동차량(소형화물)                 2,300              2,500            △200

      경정 980,000원

  경정 283,000원

  경정 2,300,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 간식비                   565                600             △35  경정 565,000원

401 시설비및부대비 5,700 6,000 △300

01 시설비 5,700 6,000 △300

  ○ 동사 보수공사                 3,850              4,000            △150

  ○ 장애인 편의시설 개선                 1,850              2,000            △150

  경정 3,850,000원

  경정 1,850,000원

405 자산취득비 16,697 17,000 △303

01 자산및물품취득비 16,697 17,000 △303

  ○ 동차량(소형화물)                16,697             17,000            △303  경정 16,697,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(감만1동) 52,285 53,356 △1,071

기본경비(감만1동) 52,285 53,356 △1,071

기본경비(감만1동) 52,285 53,356 △1,071

201 일반운영비 17,465 18,092 △627

01 사무관리비 6,658 7,008 △350

  ○ 부서운영기본수용비                 4,238              4,488            △250

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 2,420              2,520            △100

  경정 4,238,000원

  경정 2,420,000원

02 공공운영비 10,807 11,084 △277

  ○ 물탱크 소독 청소                    60                100             △40

  ○ 전기료                 4,728              4,800             △72

  ○ 상·하수도요금                 1,155              1,320            △165

  경정 60,000원

  경정 4,728,000원

  경정 1,155,000원
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부서: 감만1동
정책: 행정운영경비(감만1동)
단위: 기본경비(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 8,420 8,864 △444

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 355 374 △19

  ○ 정원가산업무추진비                   355                374             △19  경정 355,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 감만2동
정책: 주민자치 기반 강화(감만2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만2동 106,937 110,943 △4,006

주민자치 기반 강화(감만2동) 61,116 63,714 △2,598

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 61,116 63,714 △2,598

동주민센터 유지 및 차량관리 11,941 14,464 △2,523

201 일반운영비 9,276 9,764 △488

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   379                400             △21

      경정 1,003,200원

  경정 379,000원

02 공공운영비 7,893 8,308 △415

  ○ 행정장비 관리유지                   685              1,100            △415  경정 685,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

401 시설비및부대비 2,000 4,000 △2,000

01 시설비 2,000 4,000 △2,000

  ○ 장애인 편의시설 개선                 2,000              4,000          △2,000  경정 2,000,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석수당                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(감만2동) 45,821 47,229 △1,408

기본경비(감만2동) 45,821 47,229 △1,408

기본경비(감만2동) 45,821 47,229 △1,408

201 일반운영비 17,618 18,267 △649

02 공공운영비 12,338 12,987 △649

  ○ 자동차 보험료                   350                600            △250

  ○ 우편료                 2,200              2,400            △200

  ○ 전기료                 5,441              5,640            △199

  경정 350,000원

  경정 2,200,000원

  경정 5,441,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

405 자산취득비 680 1,000 △320

01 자산및물품취득비 680 1,000 △320
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부서: 감만2동
정책: 행정운영경비(감만2동)
단위: 기본경비(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 레이저 프린터 구입                   680              1,000            △320  경정 680,000원
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부서: 우암1동
정책: 주민자치센터 기반강화(우암1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암1동 111,999 113,576 △1,577

주민자치센터 기반강화(우암1동) 70,950 71,594 △644

주민자치센터 운영 내실화(우암1동) 70,950 71,594 △644

동주민센터유지 및 차량관리 10,380 10,844 △464

201 일반운영비 5,171 5,244 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   379                400             △21

      경정 1,004,000원

  경정 379,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

405 자산취득비 2,244 2,600 △356

01 자산및물품취득비 2,244 2,600 △356

  ○주민자치센터 냉·난방기 구입
                2,244              2,600            △356      경정 2,244,000원

주민자치위원회 운영 1,320 1,500 △180

301 일반보상금 1,320 1,500 △180

12 기타보상금 1,320 1,500 △180

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,320              1,500            △180  경정 1,320,000원

행정운영경비(우암1동) 41,049 41,982 △933

기본경비(우암1동) 41,049 41,982 △933

기본경비(우암1동) 41,049 41,982 △933

201 일반운영비 13,526 14,020 △494

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 일반수용비                 3,159              3,264            △105

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,857              2,016            △159

  경정 3,159,000원

  경정1,857,000원

02 공공운영비 8,510 8,740 △230

  ○ 전기료                 4,330              4,560            △230  경정 4,330,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 240 272 △32

  ○ 정원가산업무추진비                   240                272             △32  경정 240,000원

04 부서운영업무추진비 2,440 2,550 △110

  ○ 부서운영업무추진비                 2,440              2,550            △110  경정 2,440,000원
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부서: 우암2동
정책: 주민자치센터 기반강화(우암2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암2동 100,310 102,493 △2,183

주민자치센터 기반강화(우암2동) 60,173 60,622 △449

주민자치센터 운영 내실화(우암2동) 60,173 60,622 △449

동주민센터 유지 및 차량관리 9,598 9,972 △374

201 일반운영비 6,044 6,362 △318

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   379                400             △21

      경정 1,004,000원

  경정 379,000원

02 공공운영비 4,661 4,906 △245

  ○ 동주민센터 시설유지                 1,061              1,306            △245  경정 1,061,000원

206 재료비 389 410 △21

01 재료비 389 410 △21

  ○ 유실수단지 관리                   389                410             △21

    - 약제 및 농기구                   259                280             △21

      · 농기구                    79                100             △21  경정 79,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

주민자치위원회 운영 5,925 6,000 △75

301 일반보상금 5,925 6,000 △75

12 기타보상금 5,925 6,000 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(우암2동) 40,137 41,871 △1,734

기본경비(우암2동) 40,137 41,871 △1,734

기본경비(우암2동) 40,137 41,871 △1,734

201 일반운영비 13,214 13,909 △695

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 급량비                 1,752              2,016            △264  경정 1,752,000원

02 공공운영비 8,198 8,629 △431

  ○ 전기료                 3,889              4,320            △431  경정 3,889,000원

202 여비 18,600 19,200 △600

01 국내여비 18,600 19,200 △600

  ○ 직원 국내여비                18,600             19,200            △600  경정 18,600,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14
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부서: 우암2동
정책: 행정운영경비(우암2동)
단위: 기본경비(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 문현1동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현1동 122,101 123,043 △942

주민자치센터 기반강화(문현1동) 76,883 76,845 38

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 76,883 76,845 38

동주민센터 유지 및 차량관리 9,858 9,745 113

201 일반운영비 6,013 6,345 △332

01 사무관리비 1,368 1,456 △88

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   364                400             △36

      경정 1,003,200원

  경정 364,000원

02 공공운영비 4,645 4,889 △244

  ○ 난방연료비                   120                300            △180

  ○ 동주민센터 시설유지                 1,525              1,589             △64

  경정 120,000원

  경정 1,525,000원

301 일반보상금 1,265 700 565

04 자율방범대원운영비 1,265 700 565

  ○ 용품비                    65                100             △35

  ○ 간식비                 1,200                600              600

  경정 65,000원

  경정 1,200,000원

401 시설비및부대비 1,900 2,000 △100

01 시설비 1,900 2,000 △100

  ○ 장애인 편의시설 개선                 1,900              2,000            △100  경정 1,900,000원

405 자산취득비 680 700 △20

01 자산및물품취득비 680 700 △20

  ○ 문서 세단기                   680                700             △20  경정 679,650원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(문현1동) 45,218 46,198 △980

기본경비(문현1동) 45,218 46,198 △980

기본경비(문현1동) 45,218 46,198 △980

201 일반운영비 15,262 15,802 △540

01 사무관리비 5,643 5,940 △297

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,971              2,268            △297  경정 1,971,000원

02 공공운영비 9,619 9,862 △243

  ○ 우편료                 3,457              3,600            △143

  ○ 전기료                 4,700              4,800            △100

  경정 3,457,000원

  경정 4,700,000원

203 업무추진비 8,356 8,796 △440

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원
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부서: 문현1동
정책: 행정운영경비(문현1동)
단위: 기본경비(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 문현2동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현2동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현2동 109,185 110,832 △1,647

주민자치센터 기반강화(문현2동) 64,006 64,700 △694

주민자치센터운영 내실화(문현2동) 64,006 64,700 △694

동 주민센터 유지 및 차량관리 11,374 11,990 △616

201 일반운영비 8,777 9,290 △513

01 사무관리비 2,912 3,116 △204

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 화장실 관리                   359                360              △1

  ○ 소화기 관리                   149                300            △151

      경정 1,003,200원

  경정 358,300원

  경정 148,500원

02 공공운영비 5,865 6,174 △309

  ○ 난방연료                   891              1,200            △309  경정 891,000원

301 일반보상금 697 700 △3

04 자율방범대원운영비 697 700 △3

  ○ 간식비                   597                600              △3  경정 596,500원

401 시설비및부대비 1,900 2,000 △100

01 시설비 1,900 2,000 △100

  ○ 장애인 편의시설 개선                 1,900              2,000            △100  경정 1,900,000원

주민자치위원회 운영 4,482 4,560 △78

301 일반보상금 4,482 4,560 △78

12 기타보상금 4,482 4,560 △78

  ○ 주민자치위원회 회의참석 실비보상
                1,482              1,560             △78      경정 1,482,000원

행정운영경비(문현2동) 45,179 46,132 △953

기본경비(문현2동) 45,179 46,132 △953

기본경비(문현2동) 45,179 46,132 △953

201 일반운영비 16,656 17,170 △514

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 부서운영 기본수용비                 3,000              3,264            △264  경정 3,000,000원

02 공공운영비 11,640 11,890 △250

  ○ 우편료                 3,350              3,600            △250  경정 3,350,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 기관운영업무추진비                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 문현3동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현3동 113,744 115,832 △2,088

주민자치센터 기반강화(문현3동) 71,211 72,296 △1,085

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 71,211 72,296 △1,085

동주민센터 유지 및 차량관리 7,311 8,396 △1,085

201 일반운영비 6,711 7,096 △385

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,004              1,056             △52

  ○ 현수막                   379                400             △21

      경정 1,004,000원

  경정 379,000원

02 공공운영비 5,328 5,640 △312

  ○ 동 주민센터 시설유지                   997              1,309            △312  경정 997,000원

301 일반보상금 0 700 △700

04 자율방범대원운영비 0 700 △700

  ○ 간식비                     0                600            △600

  ○ 용품비                     0                100            △100

  경정  0원

  경정  0원

행정운영경비(문현3동) 42,533 43,536 △1,003

기본경비(문현3동) 42,533 43,536 △1,003

기본경비(문현3동) 42,533 43,536 △1,003

201 일반운영비 15,010 15,574 △564

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 일반수용비                 3,101              3,264            △163

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,915              2,016            △101

  경정 3,101,000원

  경정 1,915,000원

02 공공운영비 9,994 10,294 △300

  ○ 전기료                 5,100              5,400            △300  경정 5,100,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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부서: 문현4동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현4동 116,577 115,348 1,229

주민자치센터 기반강화(문현4동) 72,830 70,698 2,132

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 72,830 70,698 2,132

동주민센터 유지 및 차량관리 15,870 16,548 △678

201 일반운영비 12,205 12,848 △643

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 현수막                   327                400             △73  경정 327,000원

02 공공운영비 10,822 11,392 △570

  ○ 동주민센터 시설관리                 4,230              4,800            △570  경정 4,230,000원

301 일반보상금 665 700 △35

04 자율방범대원운영비 665 700 △35

  ○ 용품비                    65                100             △35  경정 65,000원

통·반장 활동비 지원 55,535 52,650 2,885

301 일반보상금 55,535 52,650 2,885

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 55,535 52,650 2,885

  ○ 통장                49,360             46,500            2,860

    - 기본수당 및 상여금                44,600             42,000            2,600

    - 회의수당                 4,760              4,500              260

  ○ 반장수당                 6,175              6,150               25

  경정 44,600,000원

  경정 4,760,000원

  경정 6,175,000원

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(문현4동) 43,747 44,650 △903

기본경비(문현4동) 43,747 44,650 △903

기본경비(문현4동) 43,747 44,650 △903

201 일반운영비 16,224 16,688 △464

01 사무관리비 5,016 5,280 △264

  ○ 부서기본 일반수용비                 3,000              3,264            △264  경정 3,000,000원

02 공공운영비 11,208 11,408 △200

  ○ 전기료                 6,400              6,600            △200  경정 6,400,000원

203 업무추진비 8,323 8,762 △439

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○ 동장                 5,643              5,940            △297  경정 5,643,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원
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